ر.ک. ترابی فارسانی، سهیلا: اسنادی از مدارس دخترانه از مشروطه تا پهلوی، سازمان اسناد ملی ایران، پژوهشکده اسناد، تهران، ۱۳۷۸، صص ۱۴ و ۱۳ (مقدمه)

۳- روزنامه تربیت سال ۴۳۳ ص ۵ تا ۸ (پنجشنبه ۲۲ محرم ۱۳۲۵ ق/۷ مارس ۱۹۰۷ م)

۴- همان، صص ۵ تا ۸

۵- همان، صص ۵ تا ۸

۶- همان، صص ۵ تا ۸

۷- برای اطلاع بیشتر درباره‌ی روند مبارزات مردم اصفهان در نهضت مشروطیت ایران بنگرید به:

عسکرانی، محمد رضا: نقش مردم اصفهان در نهضت مشروطیت ایران (پایان‌نامه کارشناسی ارشد - تالیفی) استاد راهنما دکتر لقمان دهقان، دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد، ۱۳۷۴